
PORTARIA PGJ/PI Nº 957/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos retroativos,  a servidora  ELÍS MARINA LUZ CARVALHO, Técnica
Ministerial - Área Administrativa, matrícula nº 221, lotada junto à Coordenadoria de Licitações e
Contratos, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes ao cargo de Assessor
Administrativo  do  Procurador-Geral  de  Justiça  (CC-08),  em  substituição  ao  servidor  Pedro
Henrique Gomes do Nascimento, no período de 02 a 18 de abril de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 957/2018
	R E S O L V E

